## De Procuratoribus

## Li. XIX

lige ve ibi. 7. sequen. Jo. an. 7 sed ibi erat ad quem ex renuentione ius deuoluēbat: hic ad nullum alium q̄ ad dñm ipsum procuratorem p̄stituentem. vnde satis dici potest q̄ de quodam p̄securancia voluntatis 7 eq̄ tate ille vel non desinit esse procurator: vel si desinit. L. 3 tenet Jo. mo. 7 iure p̄mittente reassumere pot̄. et forte statutus fuit ne p̄tingat p̄pter procuratoris defectum ne gōtia p̄telari: ad hoc. s. c. p̄t. Credo tamen p̄ p̄dicam legem et p̄ hanc litterā q̄d diu 7c. si dñs dixisset p̄stituo talem qui se renuerit: talem cōstituo: non habet tūc locū hec decre. Et no. ar. gu. q̄ si elect̄ p̄sentata sibi electione renuat cōsentire. 7. rem. pus iuris. de q̄ s. co. li. de elec. q̄ sit. 7. vide q̄ no. 7. dicam. 7. de p̄beb. si tibi ableni super glo. pe. que loquit̄ in puilo ista i. elec. co. Jo. an. 7 ad huc electozibus in eadem voluntate manentib⁹ poterit p̄sentire alias non. q̄d verum est quia a p̄ncipio renuūc 7 quasi inuiti trahunt. viij. q. i. qui ep̄sco. parum. 7. c. in scripturis. Jo. an. 7 Idem in delegato et multo for̄t⁹ cum ipsius officii sit necessariū fm Archidia. alleg. s. de res. p̄. scilicet. ff. de offi. p̄s. legat⁹ ff. de excu. mu. l. pe. s. qui autem. Jo. an. 7

**S**i quem. Sunt duo dicta p̄ncipalia. Secūdu ibi. Secus. do. a. **S**i quem. decre. ista ap̄ probat q̄ no. per Inno. et Hosti. s. co. c. p̄terito 7 vide q̄d no. ff. man. qui mutuam. s. non ideo. Joh. an. 7

**A**besse. sub hac ergo forma potest dñs procurator rem dare sic 7 delegatus pape subdelegatū pape. s. d. offi. dele. si delegatus eo. li. 1. et vtrobiq̄ si mouit p̄stituentis re integra mandatu expirat tamen aliter dicit̄ res non integra in subdelegato q̄si in procuratore. Itē dicit̄ aliter in procuratore ad iudicia 7 ad negocia de hoc dñm. C. man. l. mandatu. Jo. an. 7 c. Assumer si. C. de cura. furi. l. penul. ff. manda. qui mutuam. s. non ab ideo. d. Secus. scilicet quia non assumer: 7. de clarat quare. e. Ante litem. tunc reuocat sine cā p̄ter inuitus. vr. s. co. c. ij. cum suis p̄cor. f. C. siue p̄post. ad hoc. s. co. non inuiste. ff. e. l. pluribus. ff. man. qui mutuam. s. non ideo minus. sed p̄tra. s. co. c. ij. scilicet ubi post li. p̄sta. procurator non reuocatur. Solu. q̄ dicit̄ dicunt hunc casum addendū. scilicet q̄ procurator rem post lit. p̄sta. a se non reuocat domin⁹ vs der aliam procuratorem: sed si causam tractat bene. Sed ad

hoc p̄radicit finis ipsius decreta. que dicit q̄ adesse potest. sed non tractare: 7 est expressum. C. e. l. procuratoribus ubi habes q̄ post p̄stationē a procuratore factā non habet domin⁹ potestatem p̄sequendi negotium. dic ergo 7 verius q̄ decre. ista supradicta iura loquūtur quando domino post lit. cōtesta. non p̄radicitur litis assumptio. Idem Archidiacono. vt legitur. 7 no. ff. eo. ti. l. que omnia. 7 ideo illa lra que c. s. e. ti. eo. lib. c. ij. ubi ipso nolente. soluit p̄rarium. 7 ita etiam tenent p̄dicti doctro. i. de ere. p̄terito. s. e. si autem p̄radicitur tunc locus habet decreta. illa q̄ causa cōgnita reuocabitur. alias non.